Dzieci miał dużo i Taras Szewczenko w czasie pobytu swojego w Orenburgu lubił bawić się z nimi”²⁸.

W Orenburgu urodziło się im pięcioro dzieci. Pierwsza córka Aleksandra przyszła na świat jesienią 1849 roku, jednak zmarła niedługo po narodzinach. Drugim dzieckiem była Michalina Maria, urodzona 16/28 sierpnia 1852 roku, a trzecim – Ignacy Jan z początku 1854 roku, który zmarł po pięciu miesiącach, 8/20 czerwca 1854 roku. Rok później 9/21 czerwca 1855 roku urodził się Felicjan Julian, a w listopadzie 1858 roku przyszła na świat Elżbieta Emilia, nazywana w domu Elizą.

Przez długie lata Michał Cejzik sprawował również urząd starosty parafialnego. Jako przewodniczący rady parafialnej, 31 października 1860 roku²⁹ poinformował generała ojców dominikanów o śmierci ojca Michała Zielonki³⁰.

Tam urodziły się kolejne dzieci: Jerzy Ryszard (1862), Emma Stefania (1863), Adolf Stanisław (1865) i Grzegorz Ryszard (1866). Następnym miejscem zamieszkania był Petersburg, do którego rodzina przeprowadziła się w listopadzie 1866 roku. Michał najpierw zajmował stanowisko starszego radcy, a potem radcy tytularnego. Tutaj rok później, 10/22 listopada 1867 roku, urodził się syn Andrzej³¹, następnie 7/19 czerwca 1870 roku Zofia Filipina³², a 25 lutego/8 marca 1872 roku Wiktor Julian³³.

Michał i Julia w Petersburgu należeli do elity. Nie znamy szczegółów ich działalności, ale dużo mówi o niej środowisko osób, w którym funkcjonowali.

Zarówno Włodzimierz Plater, jak Michał Cejzik byli ideowcami, dla których najważniejsze było dobro społeczne. Te dwie rodziny połączyła wspólna idea kształcenia najuboższych. Przez cały czas przyświecała im idea pracy u podstaw. Współpraca Michała nie trwała jednak zbyt długo. Zmarł 3/15 października 1881 roku³⁶, prawdopodobnie w Dąbrowicy.

Noblesse oblige Michał Cejzik rozumiał i realizował w całym swoim życiu jako otrzymane zadanie. Oznaczało to dla niego podróż przez świat ze zdecydowanym nastawieniem na potrzeby drugiego człowieka. Takie właśnie rozumowanie przekazał swoim dzieciom, dając im osobisty i gorliwy przykład posługi potrzebującym.

Zmarła w środę, 16 lutego, o godz. 22. Dwa dni później, w piątek 18 lutego, przypadała patronalna uroczystość zwiastunek, obecnie Zgromadzenia Wynagrodzicielek Najświętszego Oblicza, czyli Uroczystość Najświętszego Oblicza.

Andrzej Cejzik 1867–1944

Andrzej był dziesiątym dzieckiem Michała i Julii. Urodził się 10/22 listopada 1867 roku w Petersburgu⁵⁸. Kiedy miał 5 lat, zmarła mama. Wychowaniem jego zajęła się najpierw starsza siostra Michalina, a po jej śmierci w 1876 roku, kolejna siostra – Eliza. Dom, w którym dorastał charakteryzował się przede wszystkim przywiązaniem do religii katolickiej i polskiej tradycji.